Lloji i procedurës: Procedurё e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

3. Numri i Referencës se procedurës/lotit: Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate” REF-43564-04-03-2025 

4. Objekti i Kontratës: Loti V– “Blerje fruta dhe zarzavate”.  

5. Fondi Limit 64,888,679.53 (gjashtëdhjetë e katër milion e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë pesëdhjetë e tre) lekë pa T.V.SH ose 652,606.65 (gjashtëqind 

e psëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e pesë) Euro. 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

X në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme;

[...]

Loti 93, Anti-infektive te pergjithshem, Voriconazole 200/4ml, flakon;  

5. Fondi Limit: 36,835,425.13 (tridhjete e gjashte milion e teteqind e tridhjete e pese mije e katerqind 

e njezete e pese pike trembedhjejte) leke pa TVSH, Fondi Limit i Lot 93: 215,222.40 (dyqind e 

pesëmbëdhjetë mijë e dyqind e njëzet e dy presje katër) lekë pa TVSH 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

Xnë procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme;

[...]

Ueb-faqe     Bulqiza.gov.al 

2.Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar , me mjete elektronike 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-50660-06-10-2025 

4. Objekti i Kontratës :  ” Blerje karburant ( nafte)” 

5. Fondi Limit; 8 333 333 (tete milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre ) leke 

pa tvsh. 

6.Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

X në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme;